
2020 年 09月 12 日 

生徒・保護者・学校関係者 様 

  JSAM マレーシア日本人学生会 

 (Japanese Student Association in Malaysia) 

 

マレーシア大学進学説明会のご案内 

拝啓 新秋の折、皆々様には一層のご活躍の由、お喜び申し上げます。 

 この度、当学生会では日本の高校生が海外大学進学への理解・関心を高めること、

さらにマレーシアを留学先の候補としてご提案させて頂くことを目的に、下記の通り

「マレーシア大学進学説明会」を開催いたします。近年注目を集めているマレーシア

大学進学の魅力について説明させて頂きますので、新たな進路選択の一助として頂け

れば幸いです。 

 ご多忙のこととは存じますが、ご都合が宜しければ是非ご参加下さいますよう、願

い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1.日時 2020 年 10月 4 日(日) 

午後１時～4 時（メインセッション）、午後 4 時〜5 時（個別相談会） 

 

    2.場所 オンライン実施（ZOOM を使用） 

 

3.主催 JSAM マレーシア日本人学生会 

 後援 国際機関日本アセアンセンター、NPO 留学協会 

 

4. お申し込み 下記 Q R コードより、申込フォームのご提出をお願い致します。 

 

5. お問い合わせ ご質問などございましたら、お気軽に下記メールアドレスまでご連

絡くださいませ。 

 

以上 

JSAM マレーシア日本人学生会 

お問い合わせ先：event.jsam@gmail.com  


